PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEPÉ

RIO GRANDE DO SUL
www.saosepe.rs.gov.br

Rua Plácido Chiquiti, nº 900 – Cx. Postal: 158 – CEP: 97340-000 1
Fones: (55) 3233-1088, 3233-1535, 3233-1600, 3233-2281 e 3233-1919

Município de São Sepé

Aviso de Suspensão de Licitação

Ref. Edital de Pregão Eletrônico nº 29/2021

O Prefeito Municipal de São Sepé-RS, no uso de suas atribuições legais,

torna público para conhecimento dos interessados a suspensão temporária do
Pregão Eletrônico nº 29/2021, processo administrativo nº 1.131/2021, com abertura
prevista para 13/01/2022 às 9h, cujo objeto é a Aquisição de trailer para castração
de animais (castramóvel). A nova data da seção pública será informada através
dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente, outras informações
poderão ser obtidas junto ao Setor de Licitações e Contratos, ou pelo e-mail:
licitacoes@saosepe.rs.gov.br.

O edital encontra-se à disposição no endereço eletrônico

www.saosepe.rs.gov.br e www.bllcompras.org.br.

São Sepé (RS), em 5 de janeiro de 2022.

João Luiz dos Santos Vargas
Prefeito Municipal

Publique-se:

Publicado no Mural Oficial,

conforme Lei nº 3.303, de 20.4.2012.
em ____/_____/2022.

_______________

		2022-01-06T10:45:19-0300
	JOAO LUIZ DOS SANTOS VARGAS:17693063072
	Eu revisei este documento